

Connemara whiskey 12y Peated 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5099357002497

Kód produktu

W0201601

K jemnosti, rovnováze a rašelinové chuti whiskey Connemara Peated Single Malt můžeme přidat komplexnost a sofistikovanost. Opravdu na Connemaru 12 yo se vyplatí počkat. Zraje v dubových sudech z Kentucky ve starých žulových sklepech v Kilbegganu. Vyrábí se v limitovaném množství. Má jemně zlatou barvu. V chuti objevíme skvělý mix ovoce a rašeliny, dále mandle, marcipán a sušenky. Konec je silně kořeněný s dominancí rašeliny s vanilkou.

Aroma: kouřová rašelinnost vyvážená se závany medu a sušeného ovoce.

Chuť: hedvábně hladká s medově sladkým začátkem, následovaným sladem a ovocem a dávající prostor tělnaté rašelině.

Dokončení: dlouhé a vítězné s medovými tóny a rašelinným závěrem.

Hodnocení podle M. Jacksona (Whisky Magazin)

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Connemara whiskey 12y Peated 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Connemara je single malt whiskey skotského typu se silným rašelinovým aroma. Vyráběna je od roku 1987 v palírně Cooley. Destilovaná je pouze dvakrát. Je možné ji přirovnat k jemnějším whisky z Islay. Zrát se nechává ve skladech staré palírny Locke´s. V portfoliu palírny je verze bez udání stáří a verze 12-ti letá. Connemara Cask Strength je na trhu od roku 1996. Obsah alkoholu se pohybuje v rozmezí od 59% do 61%. Jsou označovány jako Peated Single Malt, tedy rašelinová single malt. Privátní plnění Connemara ročník 1992 bylo plněno pod názvem Suir 1992. V roce 1992 byla také plněna pro Scotch Malt Whisky Society.

Hlavní parametry

Značka	Connemara
Druh	Single malt whisky
Původ	Irsko
Charakter	nakouřené
Výroba	z rašelinou nakouřeného sladu & Peated
Zrání	12 let, v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Výrobce	Beam & Suntory Unterschweinstiege 2-14 Frankfurt 60549, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.